CAT.NO. SBR-YWA001-01-C1N
Printed in China
2025/10 First □KC
株式会社 考世美（K O S M E K  LT D .）
▶  https ://www.kosmek-cn.com/
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。
本目录所记载的规格，会有不预先通知就进行变更的可能。
Japan  日本

中继器  Model   YWB
系统构成图
型号表示
1 类别
050 ： 基础型
   (可接收的连接数   最大４台)
100 ： 标准型
   (可接收的连接数   最大８台)
追加了  Model YWA0500
中继器
3 允许使用国家：频率
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧洲
B03 ： 美国
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
4 屏幕显示语言
 C ： 中文(简体)
 J ： 日语
 E ： 英语
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
接收器
１ 2
YWA 100  0 -  B02 -  C
3 4
１ 2
YWB 100  0 -  B02
3
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 允许使用国家：频率
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧洲
B03 ： 美国
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。

中继器  Model   YWB
系统构成图
型号表示
1 类别
050 ： 基础型
   (可接收的连接数   最大４台)
100 ： 标准型
   (可接收的连接数   最大８台)
追加了  Model YWA0500
中继器
3 允许使用国家：频率
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧洲
B03 ： 美国
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
4 屏幕显示语言
 C ： 中文(简体)
 J ： 日语
 E ： 英语
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
接收器
１ 2
YWA 100  0 -  B02 -  C
3 4
１ 2
YWB 100  0 -  B02
3
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 允许使用国家：频率
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧洲
B03 ： 美国
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。